
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  27 серпня  2021 року № 390 

Смт Великий Бичків 

  
Про надання дозволу  на розробку  

детального плану території  

полонини Апецька  Великобичківської   

територіальної громади  
 

Заслухавши інформацію  начальника відділу  земельних ресурсів  Бойчука 

І.М., з метою розвитку  туристично – рекреаційного  потенціалу 

Великобичківської територіальної громади , відповідно до частини третьої 

станні 24 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 16.11.2011 року № 290 «Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації», на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Про затвердження  Порядку  

проведення громадських слухань щодо врахування  громадських інтересів під 

час розроблення проекту  містобудівної документації», керуючись ст. 26, 33 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

Великобичківської селищної ради, - 
 

                                         В И Р І Ш И Л А  : 
 

 1.Надати дозвіл виконавчому комітету Великобичківської селищної ади на 

розробку детального плану  території полонини Апецька  Великобичківської 

територіальної громади  орієнтовною площею 450,0000 га, землі комунальної 

власності, для розвитку  туристично – рекреаційного комплексу  та 

сільськогосподарського напрямку. 

 2.Фінансовому відділу передбачити кошти у селищному бюджеті для 

виготовлення  містобудівної документації. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури. 
 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 


